
 

 

 

1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

 
 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης για την επικαιροποίηση της υπ’ αριθμ. 149/2019 απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

Στα Σπάτα σήμερα 22 Ιουλίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09.00 στο Δημοτικό Κατάστημα, συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος, ύστερα από την υπ’ αριθ. 
πρωτ.: 24770/18-07-2019 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τα δ/ξεις του άρθρου 75, Ν.3852/2010.  

Λόγω απουσίας του Προέδρου – Δημάρχου και σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 75 παρ.2 
του Ν.3852/2010, ανέλαβε προεδρεύων ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Σερέτης Χρήστος, Δημοτικός 
Σύμβουλος & τακτικό μέλος της Επιτροπής. 

Ο Προεδρεύων κ. Σερέτης Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει 
νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο εννέα (9) μελών, βρέθηκαν αρχικά παρόντα πέντε (5) μέλη, 
ήτοι: 

Παρόντες  

κ. Σερέτης Χρήστος του  Γεωργίου Δημοτικός Σύμβουλος - Προεδρεύων της Επιτροπής 
κ. Λάμπρου Παναγιώτης του Ηλία Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στέφανου Αντιδήμαρχος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Τούντας Αντώνιος του Κωνσταντίνου Αντιδήμαρχος ως αναπλ. μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Μπέκας Γεώργιος του Σπυρίδωνος Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Στάμου Δημήτριος του Γεωργίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Μάρκου Χρήστος του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος τα Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική  Σύμβουλος  ως μέλος τα Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου κα. Γιαμβριά Παναγιώτα. 

Ο Προεδρεύων – Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Σερέτης Χρήστος εισηγούμενος το 7ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης είπε τα εξής:  

«Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016  

2. Τις διατάξεις του Ν.4445/2018 και του Ν.3463/2006 

3. Την απόφαση του Δ.Σ. με την οποία επικαιροποιήθηκε η υπ΄αρ. 342/2018 Α.Δ.Σ. 

4. Την με Α.Μ. 39/2019 μελέτη της ΥΔΟΜ με την οποία επικαιροποιήθηκε η Α.Μ.117/2018 

5. Την υπ΄αρ. 539/2018 Απόφαση της Ο.Ε. με θέμα «κατάρτιση των όρων διακήρυξης του δημόσιου 
διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία  για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Πράξη Εφαρμογής σε 
Πολεοδομικές Ενότητες Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος» 

6. Την υπ’ αριθμ. 149/2019 Απόφαση της Ο.Ε. με την οποία επικαιροποιήθηκε η 539/2018 Απόφαση 
της Ο.Ε. με θέμα «κατάρτιση των όρων διακήρυξης του δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή 
διαδικασία  για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Πράξη Εφαρμογής σε Πολεοδομικές Ενότητες 
Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος» 

7. Την υπ΄αρ. 3005/3-6-2019 ανάρτηση αναθεωρημένων διακηρύξεων έργων και μελετών της Ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑ 60ΦΞΟΞΤΒ-ΒΕ4   

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.15/22-07-2019 Συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

 
Αριθμός  Απόφασης 264/2019 

 
 

ΑΔΑ: ΨΝΟΨΩ1Χ-31Β



 

 

 

2 
Η Οικονομική Επιτροπή καλείται να επικαιροποιήσει την υπ΄αρ. 149/2019 απόφασή της και να εγκρίνει 
τους όρους του σχεδίου διακήρυξης σύμφωνα με το αναθεωρημένο πρότυπο διακήρυξης της ΕΑΑΔΗΣΥ της 
μελέτης με τίτλο: ‘’Πράξη Εφαρμογής σε Πολεοδομικές Ενότητες Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος’’». 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Επικαιροποιεί την υπ’ αριθμ. 149/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και εγκρίνει τους όρους του 
σχεδίου διακήρυξης, σύμφωνα με το αναθεωρημένο πρότυπο διακήρυξης της ΕΑΑΔΗΣΥ της μελέτης με 
τίτλο: «Πράξη Εφαρμογής σε Πολεοδομικές Ενότητες Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος». 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 264/2019. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 
 

Ο Προεδρεύων – Αντιπρόεδρος  
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΣΕΡΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 1. Λάμπρου Παναιγώτης του Ηλία 
2. Μπασινάς Ιωάννης του Στέφανου 
3. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
4. Τούντας Αντώνιος του Κωνσταντίνου 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 
 

  
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΟΨΩ1Χ-31Β


		2019-07-22T14:14:41+0300
	Athens




